
令和 7 年 9 月吉日 
お取引先様各位 

株式会社 興 洋 
福島県いわき市小名浜上神白 
字舘下 73 
TEL 0246-54-3157 

 
 
 

9 月の休業日のご案内 
 
 

拝啓 初秋の折、貴社におかれましてはますますご隆盛のことと存じます。平素は格別
のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 
さて、誠に勝手ではございますが、休業日について下記の通りご案内させていただきま
す。 
期間中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上
げます。 

敬具 

 
 

記 
 
■休業期間     令和 7 年 9 月 21 日（日） 〜 令和 7 年 9 月 23 日（火） 
 
■物品販売・発送  連休前、連休後は込み合う場合がございます。 

あらかじめゆとりをもって、ご注文・お問い合わせなど頂きますようお
願いいたします。 
 

■その他      令和 7 年 9 月 20 日（土）は操業日となっておりますが、 
社内会議・社内講習実施の背景から、ご対応が限定的となってしまいます
事をご了承お願い致します。 

 
以上 

 


